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0.19kg

製品質量

FS-1

型　式

EH、EG、E1、IE

適用機種

0.25kg

製品質量

FS-5

型　式

赤外線受光部
赤外線受信器

付属品

EA、ET、EO

適用機種

0.04kg

製品質量

FS-6

型　式

赤外線受光部

付属品

EH、EG、E1、IE

適用機種

0.15kg

製品質量

FS-4

型　式

EA、ET、EO、SEP、SET、SEB

適用機種

0.13kgA-10P ボルトセット スクリーン：EG、AM　他：AL

2400

2700

3200

5885

4.5

5.0

6.0

10.9

A-240T

A-270T

A-320T

A-588T

A-10P

長さL(mm) 製品質量(kg)型　式 付属品

56.0

56.0

56.0

56.0

150

300

150

300

WH-150S

WH-300S

WH-150W

WH-300W

自立型

自立型

壁付型

壁付型

製品質量(kg) 吊下質量(kg)※バトン含む型　式 仕　様

1220

1820

2420

0.11

0.16

0.21

HK-1200A

HK-1800A

HK-2400A

長さ L(mm) 製品質量(kg)型　式

製品質量型　式 付属品 適用機種

※価格はすべてオープンです。※価格はすべてオープンです。
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0.75mm2 以下×4C×1 相当

L=1m
付属ケーブル

（別途）
●電動スクリーン「EH、EG、E1」、インフォショット「IE」専用の
壁埋込スイッチです。
●赤外線リモコンとの併用も可能です。併用の場合、万一赤外線
リモコンの送信機が電池切れになってもスクリーンの操作が
可能です。
●接続は専用ミニプラグをスクリーン本体のジャックへ接続する
だけです。
※AVシステムへの組み込みは別途ご相談下さい。 
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●スクリーンをアルミボックスやアルミ天板に固定するアタッチ
メント金具です。アルミボックスを設置時に同時にセットして
おきますと、スクリーン取り付けは非常に簡単に行なえます。
●固定方法はボルト固定なので取り外しも簡単です。
●2枚組。
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●小型の電動スクリーン・手動スクリーンを在来天井に取り付ける場合に使用する補強板です。
●色はシルキーホワイト色［日塗工D25-85A近似］ですので、天井面の外観を損ないません。
●スクリーンとの取り付け方法は付属のA-10P（スクリーン取付金具）とボルト固定ですので、取り外しも簡単です。
※取り付けする天井面は充分な強度を確保して下さい。

●離れた所からでも自在に電動スクリーンの昇降が操作できる
赤外線リモコンです。
●既存の建物で新たにスクリーンを設置する場合に2次側配線
不要の優れものです。
●一連用壁埋込スイッチ「FS-4」との併用も可能です。

46.5

L

●スクリーンの引き出しに便利なアルミフック棒です。
●長さはL＝1200mm、1800mm、2400mmから選べます。
●手動スクリーン、回転傾斜スクリーンには標準装備されています。
●フック部は、地図などを掛け、持ち上るように窪みがついています。（

▲

P.75）
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■ 自立型（S） ■ 壁付型（W）●HW手動ウインチ巻上スクリーン専用ウインチです。
●自立型（S）、壁付型（W）の2種類から選べます。
●吊下質量により製品を正しく選定して下さい。
●リミット付きですので、上下限の停止位置が決められ
ます。

（

▲

P.67）

●電動スクリーン「EH、EG、E1」、インフォショット「IE」専用の赤外
線リモコンです。
●壁埋込スイッチの「FS-1」との併用も可能です。
●受光部はスクリーン本体から300mmの範囲なら付属のケー
ブルにより任意の位置に取り付け可能です。
●スクリーン本体への接続は専用コネクタをピンジャックへ接続
するだけです。

ケーブル

赤外線受光部
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リモコン送信機

（L＝300mm）
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●電動スクリーン用の壁埋込スイッチです。（A接点）
●赤外線リモコンとの併用も可能です。
●電動スクリーンを二ヶ所以上の場所で操作する場合にも
対応しています。
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■ 自立型（S） ■ 壁付型（W）
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（L＝300mm）
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スクリーンオプション

FS-1　壁埋込スイッチ

FS-4　一連用壁埋込スイッチ

FS-5　赤外線リモコンセット

FS-6　赤外線リモコン　送信機／受光部

A-10P　スクリーン取付金具

A-T　アルミ天板

HK　アルミフック棒

WH　手動式ウインチ


